ASUNTO: Informe de actividades por comision.
Monte Escobedo, Zac., a 29 de enero de 2025.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. de Zacatecas, Zac., a las 9:00 de la mafiana, el dia 24 de enero del
presente, para recibir informes de Desarrollo en la ASE; regresando a las 17:30 horas lo cual solicito
se me rembolse la cantidad de $400.00 pesos (desayuno y comida), por concepto de viaticos, a mi
cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

7 ATENTAMENTE
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del

AURELIA CHAIREZ BAHENA
na—ErIMINADO 7

[N1-FL.IMINADO 1 |

51
MMEB850101QD8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

99400

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

658798F 1-686E-41CB-A356-0E0101382994

0000100000050647 1444
98089 2025-01-29 00:33:06

Ingreso

[N3-ELIMINADG 59

receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"‘;::lm:"" No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeta impuesto
90101501 2025 1.00 E48 Unidad de servicio 344 83 344 83 Si objeto de impuesto
. Tipo Tasao
Descripeién Consumao de Alimentos y Bebidas Imppest Tipo Bagy Factor  Cuota kmpory
IVA Traslado 344.83 Tasa  16.00% 5§5.17
Numero de pedi 1 Nimero de cuenta predial
[
“™oneda: Peso Mexicano Subtotal $ 344 .83
orma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $55.17
Total $400.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

ppHwWPxR9e+3tdLzTEIXMWEK/XATloatavpswm8hx+/6IlAOApGpUdNmY 3+aWIWWF/6hxL WL OuzdstljgvMO/VJyVTXjStuw1/5j800/02rMGIIPfCFEfQSX5sMTNXz0zMX2cBS/VUVDKpNSEU
TCMgB2r04V3P/zjDR2A10YbQU/DAMKEVEXnKQr5Bi2gTDs8ErZiroF NJSTBHSIr50gabthWL Qidao1yOmT +5dqpQoStStFvhehthSHIMVE35mq7slJ0eBrp 1f2DnrOEIYnnlZDVBIDRGJGXJg9
HFkYVksThaZJSFF53n05xg9+yETSoQ+00FBUICBpNpBEMEIWrQ==

Sello digital del SAT:

E/NAJOCJFYIRYZ3nDsOKYYdxgyhSTtOkBuUTPLEMXyQX28vETE63m2xyub4blrfMFPNg10mxsgo4X/r84bBv1CtBnAkgke FEDXiMgtnOgp4f8DLMdHQ02KKz|Dse YBETu+XNfuCrQy4uzKKNRx

u+FDOKqzEAMm4cLYVIWrpY XvT6/E 1haX3iqsh10rLiVprS5cpXbz86SIvCIVPVPsMxLnBUpcueyPhI9/4BnUtKpYOMOTICX/DITEmawdHOJ vyoUmGroNIbBqv7ijKy9I T/8fktkMB2cGFgYLPWPFh
ZINUFD4CaOuk3aFW30eXHXN6a0TloaNHLSI+xbUvffV3eSQ==

NZ2-ELIMINAD(

No. de serie del certificado SAT

Cad Original del complemento de certificacion digital del SAT:
fP1771658798F 1-686E-41CB-A356-0E0101382994/2025-01-29T00:34:06|SATI70701NN3|ppHwWPxRIe+ 3tdLz TEIXMWEK/XATtoatavpswmBhx +/6ilADAPG
pUdNmY 3+qWIWWF/6hxLWLOuzdstljgvMO/NJyVTXjStuw1/5j800/02rMGIIPFCFEfQSX5sfTNXz0zMX2cBS/VUVDKpNSEUTCMg82r04V3P/zjDR2A10Yb
QU/DAMKEVEXnKQr5Bf2gTDsBErZIroFNJST8HIIr50qabthWwLQidao1yOmT+5dqpQoStStFvhehthSHIMVE3ISmq7siJ0eBrp1f2DnrOEIYnniZDVEBIDRGJGX
JgOHFKYVks ThaZJSFF53n05xg9+yE TSoQ+00F6UICBpNpBEMEWrQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion:

SATY70701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2025-01-29 00:34:08
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MONTE ESCOBEDO

N H. AVUNTAMIENTO 2024-2027 wooe

“2025, afio del Bicewtenario de la Constitucién Politica del Estado Libre de Zacatecas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 575 /2025

ASUNTO: Orden de Comision.

LEGlSLA RA ZACATECAS
Monte Escobedo, Zac., a 24 de enero del 2025.

CELEDONIO JEREMIAS SANCHEZ DE LA TORRE
CHOFER
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. Zacatecas, Zac, para
recibir informes de Desarrollo en la ASE, el dia de hoy 24 de enero del afio en curso, en el
vehiculo Nissan March color rojo con numero econémico 05, con placas ZGT-539-E, km.,
301149, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencién
brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE. =
SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

4

) C.Jardin Zaragoza #7, Col. Centro, Monte Escobedo, Zac. C.P. 99400
“ h. ayuntamiento. mez@gmail.com . .
.. 45794 80171 45794 80150 pi ﬁ




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



